
 

 

UCHWAŁA NR III/26/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.),  art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 167 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje:  

W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXXXIII/712/23 z dnia 14 grudnia 

2023 roku, zmienionej Uchwałą nr LXXXV/746/24 z dnia 25 stycznia 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem  

Nr VIII/1188/24 z dnia 29 stycznia 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr VIII/1194/24 z dnia 08 lutego 

2024 roku, zmienionej Uchwałą nr LXXXVI/757/24 z dnia 29 lutego 2024 roku,  zmienionej Zarządzeniem  

Nr VIII/1207/24 z dnia 01 marca 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr LXXXVII/769/24 z dnia 21 marca 

2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr VIII/1238/24 z dnia 28 marca 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Nr VIII/1255/24 z dnia 29 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu zwiększa się 481.914,49 zł i po zmianach dochody 

wynoszą 171.782.757,91 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 130.400.227,69 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 41.382.530,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5.868.327,85 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 411.000 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 3.620.287,29 zł, zgodnie z zał. nr 5, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 16.819 zł, 

5) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: a.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 26.463.460 zł, b.Rządowy Program Odbudowy Zabytków w wysokości 

2.312.800 zł. 

6) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 50.576,35 zł, zgodnie z zał. nr 11, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 5558



7) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 763.069,92 zł, zgodnie z zał. nr 12, 

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 16.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu zwiększa się o 481.914,49 zł i po zmianach wydatki 

wynoszą  187.265.541,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 137.411.652,12 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 49.853.889,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5.868.327,85 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 411.000 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości 3.459.073,73 zł, zgodnie z zał. nr 5, 

4) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: a.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 26.463.460 zł, b.Rządowy Program Odbudowy Zabytków w wysokości 

2.312.800 zł. 

5) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 50.576,35 zł, zgodnie z zał. nr 11, 

6) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 763.070,54 zł, zgodnie z zał. nr 12, 

7) wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 16.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 11.180.404,28 zł, 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 17.353.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr  8. 

§ 5. Wyszczególniono środki finansowe, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

przeznaczone do dyspozycji Rad Sołeckich w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego na rok 2024 w łącznej 

wysokości 722.090 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 9a. 

§ 6. Zmianie ulega wartość rezerw: 

1) Rezerwa ogólna wynosi 248.325,22 zł, 

2) Rezerwy celowe wynoszą ogółem  1.912.133,36 zł, z tego: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 34.683,59 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 380.000 zł, 

c) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 397.449,77 zł, 

d) na wynagrodzenia w wysokości  1.100.000 zł. 

§ 7. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych planuje się w kwocie 

684.231,00 zł, w tym 160.000,00 zł jako wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 1.492.709,45 zł przeznacza się na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5558



1) zwalczanie narkomanii – rozdz. 85153 w wysokości 9.000,00 zł, 

2) przeciwdziałanie alkoholizmowi – rozdz. 85154 w wysokości 432.899,45 zł, 

3) dotację celową na finansowanie Izby Wytrzeźwień – rozdz. 85158 w wysokości 60.810,00 zł, 

4) dotację dla Centrum Integracji Społecznej – rozdz. 85232 w wysokości 100.000,00 zł, 

5) remont i modernizacja boiska – rozdz. 92604 w wysokości 890.000,00 zł. 

§ 8. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 11.598.972,00 zł 

przeznacza się na finansowanie systemu gospodarki odpadami. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki 

odpadami ustala się w kwocie 11.794.811,98 zł. 

§ 9. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5558



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5558


		2024-06-13T11:18:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




